Sistema de Administracion Municipal Integrado
: NUEVO CELILAC, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2020

== N SAMI

USUARIO: CRISTIAN.CASTELLANOS —
Reporte Gastos Mensuales Emision: 09/06/2020
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Honduras C.A. 01/04/2020 Al: 30/04/2020 Pagina: 1 de 4

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

EXPEDIENTE

Beneficiario

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos X\K\BLA-\FLEL%FTSINIERY IZAGUIRRE 1622199200132 5753 15/04/2020 9,021.37
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Bésicos TEODOLINDA ANDERSON MEJIA 0318196100039 5762 20/04/2020 30,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Bésicos m&{% NATIVIDAD RODRIGUEZ 1615195500145 5764 20/04/2020 7,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Bésicos MARIA JOSEFA MATEO RIVERA 1615198100156 5765 20/04/2020 9,021.37
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Bésicos WILQUIN GERARDO ZALDIVAR 1615198700155 5766 20/04/2020 9,021.37

HERRERA

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Bésicos g&%}lm GERARDO ZALDIVAR 1615200200050 5767 20/04/2020 9,021.37
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Bésicos erE'\g{?{\{N%DALID AGUILAR 1615198300097 5768 20/04/2020 9,021.37
11100 - Sueldos Bésicos 'I‘;'\IATYE'\;{CI’EN%DAUD AGUILAR 1615198300097 5768 20/04/2020 9,021.37
11100 - Sueldos Bésicos erE'\F‘{?EN%DALID AGUILAR 1615198300097 5776 20/04/2020 6,314.96
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Bésicos JORGE HEBERTO CARDONA 1622200100077 5769 20/04/2020 9,021.37

ENAMORADO
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos CRISTIAN JOSUE RODRIGUEZ 1615199700021 5770 20/04/2020 9,021.37
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CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:

09/06/2020 09:04:48 a.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE
OSMIN PEREZ HERRERA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
RONALD JOAO INTERIANO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
GABRIEL GUILLEN MATEO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
FREDIN ALBERTO AGUILAR

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CARLOS IVAN PEREZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MIRIAM PEREZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

DEONNE PATRICIA INTERIANO
CABALLERO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE ESMELIN REYES MADRID

GASTO RECURRENTE VARIABLE

YEFRY RONEY CASTRO
ENAMORADO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/04/2020

1603198600160

0501198809239

1615195800136

1622198800291

1622198600385

1620195600113

1601197300196

1615197100167

1612198300122

LILIAN LUCIA TERUEL ENAMORADO 1601197300940

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JOSE OLVIN INTERIANO GUZMAN

GASTO RECURRENTE VARIABLE

1615197800044

Al:

30/04/2020

5771

5772

5773

5774

5775

5779

5780

5781

5782

5783

5788

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

25/04/2020

25/04/2020

25/04/2020

25/04/2020

25/04/2020

30/04/2020

& SAMI

Emision: 09/06/2020
Hora: 09:04 a.m.
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9,021.37

9,021.37

9,021.37

9,200.00

9,200.00

10,500.00

10,500.00

10,500.00

10,500.00

10,500.00

5,500.00
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Emision: 09/06/2020
Hora: 09:04 a.m.

Honduras C.A. 01/04/2020 Al: 30/04/2020 Pagina: 3 de 4
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
12200 - Jornales ID'\fTFggI/i\IF\}(")"ANDO INTERIANO 1615197500092 5789 30/04/2020 3,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales GROSSVIN ROBERTO PAZ 1615197300101 5791 30/04/2020 2,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12910 - Contratos Especiales IVIS SOHANY GOSELIN GUILLEN 1615199900002 5785 25/04/2020 7,000.00
Total: 230,950.03
Total Clase Objeto:  230,950.03

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
gltl),ldo - Productos Alimenticiosy ~ ppQLA LISVETH LOPEZ INTERIANO 1615199900134 5745 05/04/2020 8,650.00
enldas
31113'1(10 - Productos Alimenticiosy ~ paQLA LISVETH LOPEZ INTERIANO 1615199900134 5778 21/04/2020 9,650.00
epidas
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
glé,ldo - Productos Alimenticiosy ~ ADABERTA RODRIGUEZ GUZMAN 1615198000168 5784 25/04/2020 5,100.00
epldas
Total: 23,400.00
Total Clase Objeto:  23,400.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35610 - Gasolina TEODOLINDA ANDERSON MEJIA 0318196100039 5746
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35610 - Gasolina ESAN SRL DE CV 16019995001886 5747
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
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13/04/2020

13/04/2020

1,500.00

1,500.00
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CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
35610 - Gasolina FREDIN ALBERTO AGUILAR 1622198800291 5750 15/04/2020 2,600.00
Total: 5,600.00
Total Clase Objeto: 5,600.00

09/06/2020 09:04:50 a.m.



